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To nye artister klare for Márkomeannu 

 
De er begge to hete navn innenfor samisk musikk. De har begge to nylig sluppet album. I sommer kan du 
høre dem på Márkomeannu, den ene med bølgende bluesjoik og den andre med hardbarket rap. Bárut 
med Inga Juuso og SlinCraze er klare for Márkomeannu. 
 
Bárut er et relativt ferskt band, men fylkesjoikeren Inga Juuso, perkusjonisten Martin Smidt og multi‐
instrumentalisten og vokalisten Asbjørn Berson, som utgjør bandets kjerne, er langt fra musikalske lett‐
vektere. For sitt nylig utgitte album Bálggis fikk bandet terningkast 6 i Aftenposten, som så sitt snitt til å 
lansere ikke mindre enn to nye sjangere for å forklare bandet; bluesjoik og urmusikk. 
 
På konserten under Márkomeannu vil også den kraftfulle joikeren Ánte Mikkel Gaup bidra. Gaup er med på to 
av låtene på albumet. På Márkomeannu‐scenen vil han utgjøre en viktig del av den helhetlige opplevelsen. 
 
I starten av sin karriere besøkte rapperen SlinCraze Márkomeannu som en del av Máze Mafia. Nå er han 
soloartist og returnerer med et velutviklet hiphop‐show. SlinCraze har de siste årene slått seg frem som 
samisk rap‐artist. Under årets ski‐VM opptrådte han i Holmenkollen, han har åpnet snøbrettkonkurransen 
Arctic Challenge etter forespørsel fra Terje Håkonsen, han har deltatt i NRKs Kjempesjansen og han har 
opptrådt for H.M. Kong Harald på hans 70‐årsdag. I sommer opptrer han for deg. 
 
Sammen med Bárut og SlinCraze er følgende artister nå klare for Márkomeannu 2011: Sofia Jannok, rOlfFa, 
Niillas Holmberg & Roope Mäenpää og Anja Storelv med band. 
 
Resten av årets festivalprogram slippes lørdag 28. mai på torget i Harstad, under arrangementet 
Márkospetakkel. Spetakkelet finner sted på dagtid og byr på herlige smakebiter av samisk kultur – og kanskje 
dukker en av artistene som skal spille på årets festival opp. 
 
Márkomeannu 2011 arrangeres torsdag 28. juli–lørdag 30. juli. 
 
 

KONTAKTINFORMASJON 

Runar Myrnes Balto, festivalleder, +47 977 73 778, runar@markomeannu.no 
Ellen Berit Dalbakk, produsent, +47 997 96 947, ellen@markomeannu.no 

 
 
 
 
 


